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 Todistus huoltotoimenpiteistä 

Tämä lomake on tarkoitettu vain ilma-aluksille, joiden 
tyyppihyväksyntä ei kuulu EASA:n vastuulle.  
Kyseiset ilma-alustyypit on lueteltu Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetus (EY) N:o 1592/2002 Liite II:ssa. 

1 TIETOJA ILMA-ALUKSESTA JA HUOLLOSTA 
Rekisteritunnus 
OH-      

Tyyppi 
      

Valmistusnumero 
      

Käyntiajat (Huollon aloittamishetkellä olevat lentotuntimäärät ilma-aluksen, moottorin tai potkurin käyttöönotosta tai viimeisestä peruskorjauksesta lukien.) 
Runko 
      

Moottori(t) 
      

Potkuri(t) 
      

Huoltaja (Huoltoyrityksen tai huoltajan nimi painokirjaimin) 
      

Huoltopaikka 
      

Aloituspäivämäärä 
      

Huollon tyyppi 
       h huolto  Perushuolto  Peruskorjaus  Vuosihuolto  Muu:       

2 LENTOKELPOISUUSMÄÄRÄYKSET 

Kaikki päivämäärään        mennessä julkaistut lentokelpoisuusmääräykset on otettu huomioon (sisältäen kaikki edellisen huollon 
jälkeen voimaan tulleet ja toistuvat lentokelpoisuusmääräykset). 

Ne määräykset ja huoltotiedotukset (Lentokelpoisuusmääräykset, ServiceBulletinit, Service Letterit), joiden määräämät toimenpiteet on tehty ao. 
huollossa (M-määräys, AD, SB, jne.) 
      

3 HUOLTO (Huollossa havaitut viat ja puutteet sekä korjaustoimenpiteet, ellei erillistä vikalistaa ole laadittu.) Mikäli havaitut puutteet tai muut 
viat ovat esteenä lentokelpoisuudelle, on siitä tehtävä erillinen merkintä sekä kohtaan ”Havaitut viat” että ilma-aluksen matkapäiväkirjaan. 

Havaitut viat Korjaustoimenpiteet 

            

            

            

            

            
Viat tarkastuslistassa nro 
      

Liitteitä (kpl) 
      

Siirretyt työt (Korjaamatta jätetyt viat mahdollisine ohjeineen, esim. rajoitukset. Ennen huoltoa tehtävät tai huomioonotettavat lentokelpoisuuteen 
vaikuttavat toimenpiteet. Otettu huomioon myös "Siirretyt viat" -listassa (Hold item list).) 
      

Laitevaihdot (asennetut laitteet, kuten radiot, mittarit ym.) 
S/N Laite S/N Laite S/N Laite 

                                    

                                    

                                    
Muutostyöt (myös varusteasennukset) 
      

Käytetyt huolto-ohjeet (Kirjan nimi, nro, muutospvm/-nro sekä tarkka viite ko. huolto-ohjeisiin tai tämän lomakkeen liitteenä tulee olla työpaketti, 
josta löytyvät vastaavat tiedot) 
      

4 HUOLLOSTA VASTAAVA HENKILÖ 
Vakuutan, että edellä kuvattu työ (ellei muuta ole ilmoitettu), on tehty ilmailumääräysten ja valmistajan ohjeiden mukaisesti ja ilma-alus 
hyväksytään käyttöön näiltä osin lentokelpoisena. 

Paikka ja pvm 
      

Huollosta vastaavan allekirjoitus, nimen selvennys ja lupakirjan numero 
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	Tulosta: 
	1bTekninen_ohje:  
 1) Täytä lomake pienaakkosin. Täyttökohdasta toiseen voit 
     siirtyä tabulaattorilla tai hiirellä.

 2) Kirjoittamasi tekstin pitää näkyä kokonaan täyttökentässä. Täyttökenttiin 
     mahtuu enemmän tekstiä, jos käytät pienaakkosia.

 3) Lomakkeen täyttötekstit voit poistaa "Tyhjennä lomake" -painikkeella.

 4) Muistathan allekirjoittaa lomakkeen tulostettuasi sen.
	Sulje: 
	tiea: 


